3awumra aApurartens

LAND ROVER R.

ApTuUkyn: 3.3116.1 - KapTtep; 3.3117.1 - KNN; 3awwTa KMNN
331181 = PK

Kyaos: Bce

Fog Bbinycka:2012-

ObveM aBUrarena:4,4
Tun KMNN: AKTI

KpoHLWTENH 3aAHUIA NeBbIid

Brynka

w

-
L EOTIT B DD i msnsssamansinsnsmiinsustinmsisinimmsminimos 2 wWr. Bont M10x30
2.B0RT MIEORI v ovvmiimsuvisaosans 15 wr. Waba 10
SLAMBE B... . ..cmmosssmmsims s 2 wr.
SN 75 (I RO R SRS ORI < - | || 3
5.KpOHWTEWH 3aAHUN NEBbIU.......... 1 wr. i 3awuTa PK EUO".TGMII%Xm
6.KpoHWTEMH 3aaHUI NpaBblii........ 1w BonT M10x30 ausa t M
ont M8x30 & Watia 10
LxBIYARE H=6 MM vwsmwmmmesmmsmnmns 2 WT. |1au6a 8 Waiiba 10
KpoHwTelH 3agHUi npasblii

WHCTPYKLMSA NO YCTAHOBKE

1.CHATb WTaTHbIe 3aWKUThl ABUraTens u KM . 5.3aKkpenuTb NepeiH YacTb 3allUThl PK B WTaTHbIE

2.3aKpenunTh 3aWKUTY ABUTaTENd B WTaTHbIE pe3bboBblie pe3bfoBble OTBEPCTUSA Yepe3 BTyNkKUM h=6 MM Bontamu M10x30.
oTBepcTuga bontamu M10x30. 3a4HI0K YacTb 3aWUTLI KPENUTL K YCTAHOBAEHHLIM KPOHLWTEHHaM

3.3akpenuTh 3awuTy KMMN B wWTaTHble pe3bboBbIe 6onTaMmu M8x30.
oTBepcTus bontamu M10x30. 6.3aTHYTb BCe pe3bboBble COeqUHEHUS.

4.BbIprTlATb ABE WTaTHbIE TralkKW BO3NE paa.anouHoﬁ (M10-50 HM; M8-30 HmM; M6-10 Hm)_ Ucnonb3oBaHUE
K0p06KM BTOMOHUNA U HAAETbh Ha WNUABKHK KpOHUJTeﬁHbI MHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelleHo.

NeBbld U NpaBblit. 3aKpenuTh WTATHBIMU FrAUKaMu.

“ RIVAL

www.rivalauto.com



www.rivalauto.com




	333.3118.1_21_lg
	333.3118.1_22_lg

